
ZARZĄDZENIE NR III.426.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) oraz  § 9 uchwały nr XXXVI/272/21 Rady Gminy Sulików z dnia 30 grudnia  
Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę 17.665,97 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 17.665,97 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 103,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 103,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F3A7790-C885-4C3B-A55C-64CA1A841A10. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.426.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 31 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 161 246,92 1 002,97 162 249,89

75495 Pozostała działalność 144 992,82 1 002,97 145 995,79

0970 Wpływy z różnych dochodów 144 992,82 1 002,97 145 995,79

758 Różne rozliczenia 4 928 910,92 16 560,00 4 945 470,92

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 326,92 16 560,00 21 886,92

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 16 560,00 16 560,00

855 Rodzina 3 919 800,00 103,00 3 919 903,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 103,00 103,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 103,00 103,00

Razem: 28 696 699,52 17 665,97 28 714 365,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F3A7790-C885-4C3B-A55C-64CA1A841A10. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.426.2019 Wójta Gminy Sulików z dnia 31 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 369 315,03 1 002,97 370 318,00

75495 Pozostała działalność 145 892,82 1 002,97 146 895,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 950,57 1 376,27 3 326,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333,55 235,34 568,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,30 33,72 68,02

4300 Zakup usług pozostałych 17 153,40 -663,00 16 490,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,00 20,64 41,64

801 Oświata i wychowanie 9 400 941,76 16 560,00 9 417 501,76

80101 Szkoły podstawowe 5 954 997,34 -6 827,50 5 948 169,84

4300 Zakup usług pozostałych 82 193,00 -6 827,50 75 365,50

80195 Pozostała działalność 100 006,50 23 387,50 123 394,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 452,77 452,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 739,37 739,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 292,59 2 292,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 292,99 292,99

4300 Zakup usług pozostałych 29 146,50 6 827,50 35 974,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 38,28 38,28

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 12 744,00 12 744,00

855 Rodzina 4 377 647,60 103,00 4 377 750,60

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 103,00 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 103,00 103,00

Razem: 31 040 449,89 17 665,97 31 058 115,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F3A7790-C885-4C3B-A55C-64CA1A841A10. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr III.426.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 31 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 903 900,00 103,00 3 904 003,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 103,00 103,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 103,00 103,00

Razem: 4 362 763,62 103,00 4 362 866,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F3A7790-C885-4C3B-A55C-64CA1A841A10. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2022

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.426.2020 Wójta Gminy Sulików z dnia 31 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 903 900,00 103,00 3 904 003,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 103,00 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 103,00 103,00

Razem: 4 362 763,62 103,00 4 362 866,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F3A7790-C885-4C3B-A55C-64CA1A841A10. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  17.665,97 zł z tego: 

a)w dziale 754, rozdziale 75495 o kwotę 1.002,97 zł środki przyznane na realizację zadań związanych 
z pomocą  udzielaną obywatelom Ukrainy przez organ administracji publicznej na podstawie ustawy z dnia 
12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U.2022 poz.583 ze zm.): wykonanie zdjęć dla obywateli Ukrainy ( 258,00 zł), nadanie numerów pesel dla 
obywateli Ukrainy ( 744,97 zł), 

b)w dziale 758, rozdziale 75814  o kwotę 16.560,00 zł (plan dochodów) oraz w dziale 801, rozdziale 
80195 o kwotę 16.560,00 zł (plan wydatków) w związku z otrzymanymi środkami na realizację dodatkowych 
zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, których pobyt na terytorium RP jest uznawany za legalny, 

c)w dziale 855, rozdziale 85503 o kwotę 103,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.133.2022.MJ z dnia 23 maja 2022 r. w sprawie zwiększenia dotacji na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

2. Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego działu i rozdziału o kwotę 663,00 zł: 

a)zwiększono o kwotę 663,00 zł, z tego: 

-w dziale 754, rozdziale 75495 o kwotę 663,00 zł wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b)zmniejszono o kwotę 663,00 zł z tego: 

-w dziale 754, rozdziale 75495 o kwotę 663,00 zł zakup usług pozostałych. 

3. Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej w ramach tego samego działu  o kwotę 6.827,50 zł: 

a) zwiększono o kwotę 6.827,50 zł, z tego: 

- w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 6.827,50 zł zakup usług pozostałych, 

b) zmniejszono o kwotę 6.827,50 zł z tego: 

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę  6.827,50 zł zakup usług pozostałych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F3A7790-C885-4C3B-A55C-64CA1A841A10. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



